CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

 Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

INDICAÇÃO Nº 08 / 2025

EMENTA: SOLICITA ESTUDOS PARA  IMPLANTAÇÃO DE CÂMERAS DE

MONITORAMENTO NO VELORIO MUNICIPAL CESAR BIANCHI JUNIOR (TITO

BIANCHI).

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a

presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de

Oliveira e Silva, juntamente com a Secretaria competente, visando a implantação

de câmeras de monitoramento no velório municipal CESAR BIANCHI JUNIOR

(TITO BIANCHI), interligando aquele local com a central de monitoramento do

município.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 03 de FEVEREIRO de 2025..

Vereador Marcos Antonio Franco

		2025-01-21T10:21:10-0300
	MARCOS ANTONIO FRANCO:15857202833